

Årsredovisning
för
ReThink Factory AB
559396-1443

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-11.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Robert Mellergårdh, Styrelseledamot
2026-02-11

Styrelsen och verkställande direktören för ReThink Factory AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

ReThink Factory AB bedriver industriellt inriktad 3D-printing med fokus på serieproduktion och produktionsstöd för industrieföretag. Bolaget tillverkar detaljer och komponenter i små till medelstora serier där 3D-print utgör ett kostnadseffektivt alternativ till traditionell tillverkning, särskilt vid volymer från några hundra upp till flera tusen enheter per år.

Verksamheten är organiserad som en printfarm och möjliggör print-on-demand, vilket innebär att kunder kan hålla sitt lager digitalt och beställa produkter vid behov, utan att binda kapital i lagerhållning.

Bolaget erbjuder även produktionsstöd i form av 3D-printade maskindelar, fixturer, reservdelar och verktyg som bidrar till kortare ledtider, minskat materialsvinn och ökad flexibilitet i produktionen.

Utöver tillverkning tillhandahåller bolaget tekniskt stöd och produktutveckling, inklusive förstudier, konstruktion och industrialisering av produkter. Kompetens inom CAD, konstruktion och design finns internt, kompletterat av ett etablerat nätverk av tillverkningspartners.

ReThink Factory AB har sitt säte i Ljungby. Den operativa produktionsverksamheten bedrivs i Värnamo.

Verksamhetsutveckling under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret 2025 har bolaget haft en fortsatt positiv utveckling. Nettoomsättningen ökade jämfört med föregående år, vilket speglar en ökad efterfrågan på bolagets tjänster inom industriell 3D-printing och serieproduktion.

Resultatet efter finansiella poster förbättrades väsentligt jämfört med föregående år. Utvecklingen är ett resultat av ökade volymer, förbättrat kapacitetsutnyttjande samt en medveten kostnadskontroll i verksamheten.

Under året har bolaget fortsatt att investera i maskiner och teknisk utrustning i syfte att stärka produktionskapaciteten, öka repeterbarheten i produktionen samt förbättra kvalitet och leveransförmåga gentemot kund.

Finansiell ställning

Bolagets finansiella ställning har stärkts under räkenskapsåret. Det egna kapitalet har ökat till följd av årets positiva resultat och soliditeten uppgår vid årets utgång till en god nivå.

Likviditeten bedöms som tillfredsställande och bolaget har god förmåga att möta både kortsiktiga åtaganden och planerade investeringar.

Styrelsen har valt att balansera årets resultat i ny räkning i syfte att skapa handlingsutrymme för fortsatt utveckling av verksamheten, inklusive framtida investeringar i produktionskapacitet, teknik och organisation.

Framtida utveckling

Bolaget ser positivt på den framtida utvecklingen. Efterfrågan på flexibla, lokala och kostnadseffektiva tillverkningslösningar baserade på 3D-print bedöms fortsätta öka.

Under kommande räkenskapsår avser bolaget att:

* vidareutveckla produktionsflöden och kapacitet

* stärka erbjudandet inom serieproduktion och industrinära applikationer

* fortsätta investeringar i utrustning och processer som stödjer kvalitet, effektivitet och skalbarhet

Styrelsen bedömer att bolaget har goda förutsättningar för en fortsatt stabil tillväxt med bibehållen kontroll och långsiktig lönsamhet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2022/23 (16 mån)
Nettoomsättning	1 947	1 403	1 006
Resultat efter finansiella poster	307	160	118
Soliditet (%)	47,0	34,1	32,1

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	93 803	125 133	243 936
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		125 133	-125 133	0
Årets resultat			239 862	239 862
Belopp vid årets utgång	25 000	218 936	239 862	483 798

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	218 937
årets vinst	239 862
	458 799
disponeras så att	
i ny räkning överföres	458 799
	458 799

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 946 525

1 402 855

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

1 946 525

1 402 855

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-6 798

-64 010

Övriga externa kostnader

-1 582 041

-1 159 780

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-50 213

-18 741

Summa rörelsekostnader

-1 639 052

-1 242 531

Rörelseresultat

307 473

160 324

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

404

10

Räntekostnader och liknande resultatposter

-740

0

Summa finansiella poster

-336

10

Resultat efter finansiella poster

307 137

160 334

Resultat före skatt

307 137

160 334

Skatter

Skatt på årets resultat

-67 275

-35 201

Årets resultat

239 862

125 133

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	233 923	135 241
Summa materiella anläggningstillgångar		233 923	135 241
Summa anläggningstillgångar		233 923	135 241
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		167 812	119 246
Summa varulager		167 812	119 246
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		90 923	224 576
Övriga fordringar		42 118	16 240
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		67 428	0
Summa kortfristiga fordringar		200 469	240 816
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		427 330	220 378
Summa kassa och bank		427 330	220 378
Summa omsättningstillgångar		795 611	580 440
SUMMA TILLGÅNGAR		1 029 534	715 681

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

218 937

93 803

Årets resultat

239 862

125 133

Summa fritt eget kapital

458 798

218 937

Summa eget kapital

483 798

243 937

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

436 723

382 159

Skatteskulder

79 013

59 585

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

30 000

30 000

Summa kortfristiga skulder

545 736

471 744

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 029 534

715 681

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	153 982	0
Inköp	148 895	153 982
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	302 877	153 982
Ingående avskrivningar	-18 741	0
Årets avskrivningar	-50 213	-18 741
Utgående ackumulerade avskrivningar	-68 954	-18 741
Utgående redovisat värde	233 923	135 241

Årsredovisningen beslutades 2026-02-09

Den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift

Robert Mellergårdh
Robert Mellergårdh
Verkställande direktör
2026-02-11

Oscar Mellergårdh
Oscar Mellergårdh
2026-02-11